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آنچه در چهارمین نشست نهضت پاسخگویی بخش مرکزی اصفهان گذشت
حل مشکلات به هماهنگی دستگاه های اجرایی وابسته است

چهارمین نشست »نهضت پاسخگویی بخش مرکزی اصفهان« 
با حضور استاندار اصفهان، فرماندار اصفهان، مدیران دستگاه‌های 
اجرایی از یک سو و دهیاران، اعضای شوراهای اسلامی روستاها، 
نمایندگان دام داران، کشاورزان و صاحب نظران محلی این بخش در 

محل فرمانداری اصفهان برگزار شد.
»نهضت  نشست  چهارمین  ایمنا،  خبرگزاری  گزارش  به 
پاسخگویی بخش مرکزی اصفهان« با حضور استاندار اصفهان، 
کل،  مدیران  اجرایی،  دستگاه های  مدیران  اصفهان،  فرماندار 
و  سو  از یک  استان  اجرایی  دستگاه های  تام الاختیار  نمایندگان 
دهیاران، اعضای شوراهای اسلامی روستاها، نمایندگان دامداران، 
کشاورزان و صاحب نظران محلی این بخش در محل فرمانداری 
اصفهان برگزار شد. در ابتدای این نشست، کشاورزان و دام داران 
مشکلات مردم مناطق خود را منتقل کردند و در بسیاری موارد 
دستورات اداری برای حل مشکل صادر شد که فیلم زیر روایتگر 
این بخش از نشست است. محمدعلی احمدی، فرماندار اصفهان 
در حاشیه این مراسم اظهار کرد: نهضت پاسخگویی که به دستور 
استاندار اصفهان راه اندازی شده، علاوه بر روزهای دوشنبه که در 
آن ملاقات های مردمی توسط مدیران استان و شهرستان برگزار 
می شود، با هدف بررسی مشکلات عمومی مردم در مناطق مختلف 
نیز دنبال می شود. او افزود: این برنامه، چهارمین جلسه ای است که 
برگزار می شود و به گونه ای طراحی شده که به مسائل عمومی، مسائل 
کلان و مشکلات مناطق و محلات مختلف می پردازد. فرماندار 

اصفهان ادامه داد: در هفته های گذشته، این جلسات در منطقه ۱۱ و 
منطقه ۱۵ شهر اصفهان برگزار شد و امشب نیز در خدمت دهیاران 
و رؤسای شورای اسلامی روستاهای بخش مرکزی هستیم. این 
نشست با حضور مدیران کل دستگاه های اجرایی برگزار می شود. 
احمدی تصریح کرد: به این صورت که پیش از برگزاری جلسه 
عمومی، نشستی در خدمت مدیران کل برگزار شد و پاسخگویی 
اولیه به دهیاران و شوراها انجام گرفت. او افزود: در بخش دوم، بیان 
مسائل توسط نمایندگان شوراها و دهیاران صورت می گیرد که در 
حال حاضر نیز همین روند در حال انجام است و مدیران کل نسبت 
به مسائل مطرح شده پاسخگو هستند. در پایان نیز جمع بندی جلسه 
توسط استاندار انجام می شود. فرماندار اصفهان خاطرنشان کرد: 
آنچه تاکنون در مناطق مختلف اتفاق افتاده، منجر به آشنایی بیشتر 
مدیران کل با مسائل عمومی مناطق مختلف شده است؛ به‌صورت 
خاص، احصای مسائل و مشکلات و تدوین جدول زمان بندی برای 
رفع آن ها در دستور کار قرار گرفته است. احمدی یادآور شد: بخش 
اعظم مسائل عمومی که چه در مناطق شهری و چه در مناطق 
روستایی مطرح می شود، به هماهنگی های اجرایی میان دستگاه های 
مختلف بازمی گردد که از طریق برگزاری این جلسات و آشنایی 
بیشتر مدیران با مسائل میدانی، این هماهنگی ها در عمل محقق 
می شود و در نهایت، اقدامات اجرایی بر اساس زمان بندی مشخص 
پیش می رود. در بخش دوم نشست که با حضور استاندار اصفهان 
برگزار شد، مهدی جمالی نژاد به سابقه بیش از ۳۰ سال خدمت خود 
در مسئولیت های مختلف شهری، استانی و ملی اشاره کرد و تأکید 

داشت که مردم در این سال ها بیشترین بردباری را در برابر سختی ها 
داشته اند. او با اشاره به برخی تصمیمات دشوار و گاه شتاب زده 
اقتصادی افزود: این شرایط برای همه، از جمله مدیران و کارکنان، 
سخت است و نمی توان واقعیت مشکلات معیشتی مردم را انکار 
کرد. استاندار اصفهان با بیان مشاهدات میدانی خود از خانواده های 
تحت پوشش نهادهای حمایتی، از فشار شدید اقتصادی سخن گفت 
و به جلسات متعدد برای انتقال مشکلات به مسئولان کشوری و 
وزرا اشاره کرد و درباره یارانه ها نیز توضیح داد که هدف از برخی 
تصمیمات، کاهش واسطه گری و فساد بوده، هرچند زمان اجرا را 
دشوار دانست. جمالی نژاد در ادامه به مسائل استان از جمله بحران 
آب اصفهان، مشکلات کشاورزان، آلودگی هوا و ریزگردها پرداخت 
و گفت: در موضوع آب، جلسات و پیگیری های فراوانی با کشاورزان 
شرق و مرکز استان انجام شده و با وجود اختلاف نظرها، تلاش 
شده منافع کشاورزان دیده شود. او با تاکید بر اینکه تصمیم گیری 
درباره میزان و زمان بازگشایی آب باید کارشناسی باشد و از آمادگی 
برای همکاری نزدیک تر با کشاورزان خبر داد و به پروژه‌های آبی و 
هزینه های سنگین آن ها اشاره کرد و گفت: با وجود تخصیص های 
محدود و تخفیف ها، پروژه های آب استان نیازمند اعتبارات بسیار 
کلان هستند. استاندار اصفهان با تأکید بر اینکه پروژه ها با جدیت 
در حال اجراست، تصریح کرد: تأمین منابع مالی در شرایط سخت 
از روش های نوین  انجام می شود و  با مصائب فراوان  اقتصادی 
همچون اوراق مشارکت و مدل های جدید تأمین مالی استفاده شده 
است. با وجود فشارهای اقتصادی، پروژه ها متوقف نشده و با سرعت 

در حال پیشرفت است. جمالی نژاد با اشاره به اجرای پروژه های انتقال 
آب اظهار کرد: با تأمین آب از دریا و کاهش وابستگی صنایع بزرگی 
همچون فولاد مبارکه، ذوب آهن و پالایشگاه به زاینده رود، بارگذاری 
بر رودخانه کاهش یافته و پروژه های بعدی نیز در راه است. استان 
در سال های گذشته خشکسالی های شدیدتری را تجربه کرده، اما 
امروز با وجود مشکلات، وضعیت پروژه های آبی امیدوارکننده است. 
او تأکید کرد که با وجود اخبار منفی، دست استان در حوزه آب خالی 
نیست و پروژه ها با شتاب در حال انجام است؛ او از پیگیری مستمر 
وعده ها به کشاورزان سخن گفت و تأکید کرد که بدون نظارت، 
جدول بندی دقیق و کنترل بالادست، زحمات به نتیجه نمی رسد؛ 
به همین دلیل بر نظارت مردمی و همراهی کشاورزان تأکید داشت. 
جمالی نژاد در ادامه به آلودگی هوا، ریزگردها و محدودیت های قانونی 
در حوزه کشاورزی اشاره کرد و خاطرنشان کرد: بسیاری از مشکلات 
با گفت وگو، بررسی میدانی و اراده جمعی قابل حل است. وی از 
پیگیری خسارت کشاورزان، تعامل با صنایع برای تأمین منابع و 
تلاش برای رفع موانع تغییر کاربری و حمایت از مناطق محروم خبر 
داد. استاندار اصفهان با تقدیر از شوراهای روستا و دهیاران، بر اهمیت 
تعصب، دلسوزی و مشارکت آن ها تأکید کرد و گفت: دولت و استان 
آماده حمایت در حوزه های خدماتی، عمرانی، بهداشتی، ورزشی و 
آموزشی هستند. او به کمبود پروژه های ورزشی استاندارد، مسائل راه 
و آسفالت، مسکن روستایی و نقش بنیاد مسکن اشاره کرد و قول 
داد پیگیری مطالبات مردم و تکمیل پروژه های نیمه تمام با جدیت 

ادامه پیدا کند.

۵ دستور پزشکیان به استانداران برای اجرای طرح بزرگ 
اقتصادی دولت

رئیس جمهـور »اسـتفاده از تمامی ظرفیت ها بـرای اجرای 
دقیـق طـرح«،  »اقناع اجتماعی و اطلاع رسـانی شـفاف به 
مردم«، »هماهنگی مسـتمر با مرکز و سـایر دسـتگاه ها«، 
»گزارش دهـی فـوری و رفـع هرگونـه اخـتلال در اجرا« و 
»مـدارا، گفت وگـو و پاسـخگویی به مطالبات مـردم«  را به 
عنوان ۵ دسـتور کلیدی بـرای اجرای موفـق طرح اصلاح 

نظـام یارانـه ای به اسـتانداران ابلاغ کرد.
بـه گـزارش ایرنا، جلسـه تبییـن و هماهنگی رونـد اجرای 
طـرح بـزرگ اقتصـادی دولـت بـا موضـوع اصلاح نظـام 
پرداخـت یارانـه کالاهای اساسـی بـه نفع مـردم با حضور 
مسـعود پزشـکیان، اعضای اقتصادی کابینه و با مشـارکت 
برخط اسـتانداران سراسـر کشـور برگزار شـد. این جلسه با 
هـدف ایجاد هماهنگـی حداکثری میان دولت و اسـتان ها 
بـرای اجـرای هرچه دقیق تـر، مؤثرتر و موفق‌تـر این طرح 
ملـی برگـزار شـد. رئیس جمهـور در ایـن جلسـه ضمـن 
قدردانـی از تلاش هـا و زحمـات تمامـی دسـت اندرکاران 
اجـرای این طرح بزرگ اقتصادی، تأکید کرد: گام نخسـت 
و بسـیار مهـم در اجـرای موفـق این طـرح، اطلاع رسـانی 
دقیـق، شـفاف و به موقـع بـه جامعـه اسـت. بایـد بـرای 
مـردم به روشـنی تبیین شـود که در گذشـته منابع کشـور 
چگونـه بـا رانـت و بی عدالتـی توزیع می شـد و دهک های 
بـالای جامعـه بیشـترین بهـره را می بردنـد، در حالـی که 
اکنـون دولـت در پـی توزیـع عادلانـه منابـع میـان همـه 
مـردم اسـت. پزشـکیان بـا تأکید صریـح بر حفـظ حقوق 
مـردم در منابـع کشـور تصریـح کـرد: در این طـرح یارانه 
دهک هـای یارانه بگیـر بـه هیچ عنوان حذف نخواهد شـد، 
بلکـه یارانـه ای کـه پیـش از این بـه برخـی واردکنندگان 
اختصـاص می یافـت، مسـتقیماً بـه مصرف کننـده نهایـی 
پرداخـت خواهـد شـد. رئیس جمهـور بـا اشـاره بـه اصول 
حاکـم بـر این طـرح افزود: بـازار به صورت کاملًاً شـفاف و 
بـدون تبعیـض، پذیـرای عرضه منابـع دولتی خواهـد بود. 
اگرچـه از منظـر علمـی و اقتصـادی، روند توزیـع می تواند 
به صـورت پلکانـی و بـه نفـع دهک هـای پایین تـر باشـد، 
امـا در مقطـع فعلـی بنـا بـر آن اسـت کـه پرداخت هـا به 
همـه مردم انجام شـود. بر اسـاس مطالعات دقیق، هشـت 
دهـک پاییـن جامعه نـه تنها متضـرر نخواهند شـد، بلکه 
از منافـع بیشـتری برخـوردار می شـوند و دو دهـک بالای 
درآمـدی نیـز متناسـب بـا مصـرف مـازاد خـود، هزینـه 
بیشـتری پرداخـت خواهنـد کرد. پزشـکیان با تأکیـد ویژه 
بـر نقـش اسـتانداران و مدیـران اسـتانی در اجـرای طـرح 
بـزرگ اقتصـادی دولـت و لـزوم اهتمـام ویژه بـه تعامل و 
روابط بین بخشـی در سازمانهای اسـتانی خاطرنشان کرد: 
برخـی مدیـران هنـوز به ابعـاد مختلـف این طرح تسـلط 
کافـی ندارنـد و لازم اسـت در کوتاه تریـن زمـان ممکـن، 

اهـداف و ابعـاد طـرح بـرای همـه مدیران روشـن شـود و 
زبـان و نگاه مشـترک شـکل بگیـرد. رئیس جمهـور تأکید 
کـرد و افـزود: ایـن طـرح بایـد به یـک گفتمـان عمومی 
تبدیـل شـود؛ گفتمانـی که هـدف آن حذف رانـت، مقابله 
بـا ارزخـواری، جلوگیـری از هدررفـت منابـع و صیانـت از 
معیشـت مردم اسـت. پزشـکیان با بیان اینکـه دلیل تاکید 
ویـژه بر اعطـای اختیـارات به اسـتانداران به عنـوان یکی 
از اولویتهـای دولـت از ابتـدا، دقیقا برای چنیـن مقاطعی و 
شـرایطی بـود تـا در اجـرای طـرح هـای بـزرگ و فراگیر 
ملـی بتـوان از ظرفیت اسـتانداری ها و تصمیـم گیری ها 
بـه موقـع و اثر بخـش بهره بـرد، تصریح کرد: اسـتانداران 
بایـد از تمامـی ظرفیت هـا و اختیـارات خود اسـتفاده کنند 
و در عیـن حـال، هماهنگـی مسـتمر بـا مرکـز را به عنوان 
یـک ضـرورت جـدی مدنظر داشـته باشـند. رئیس جمهور 
تأکیـد کـرد: هر سـازمان در اسـتان بایـد ابتدا خـود به طور 
کامـل نسـبت بـه اهـداف طـرح توجیه شـود و سـپس با 
اهتمـام ویـژه، فرآینـد اقنـاع جامعـه هـدف را دنبـال کند. 
ائمـه جمعـه و جماعـات، فرهنگیـان، چهره های برجسـته 
فرهنگـی و اقتصـادی و صاحبـان تریبـون بایـد گفت وگو 
بـا مـردم را آغاز کننـد؛ چرا که اگـر اقناع به درسـتی انجام 
شـود، نه تنها اعتراضی شـکل نخواهد گرفـت، بلکه مردم 
بـه حامیـان طرح دولـت تبدیل خواهند شـد. پزشـکیان با 
اشـاره به ضرورت مسـئولیت پذیری و پاسـخگویی مدیران 
اسـتانی تصریح کرد: عملکرد اسـتانداری ها و سـازمانهای 
اسـتانی در حـوزه اجـرا و اقنـاع اجتماعـی ارزیابـی خواهد 
شـد و در صـورت بـروز اخـتلال در رونـد اجـرای طـرح، 

مدیـران مربوطـه بایـد پاسـخگو باشـند. رئیس جمهـور با 
اشـاره بـه جلسـات منظـم کارگـروه اجـرای طـرح اظهار 
داشـت: در بخـش حمایـت از صنایـع، تولیدکننـدگان و 
صنـوف، تمهیـدات لازم اندیشـیده شـده و بـا تأمین مالی 
بانک هـا، واحدهـای تولیدی و صنعتی با مشـکل نقدینگی 
مواجـه نخواهنـد شـد. پزشـکیان همچنیـن بـر نظـارت 
دقیـق وزارتخانه هـای صمـت و جهـاد کشـاورزی تأکیـد 
کـرد تا تسـهیلات تخصیص یافتـه دقیقاً در مسـیر اهداف 
تعیین شـده هزینـه شـود. رئیس جمهـور بـا بیـان اینکـه 
موفقیـت ایـن طرح نیازمنـد همدلی همـه ارکان حاکمیت 
اسـت، گفـت: مـا بـه درسـتی انتخـاب ایـن مسـیر یقین 
داریـم و اگـر همه بـاور داریم که مسـیر گذشـته در توزیع 
منابـع، مبتنـی بر تبعیـض، رانت و فسـاد بوده اسـت، باید 
دست به دسـت هـم دهیـم تـا این طـرح بـزرگ اقتصادی 
بـه نفع مردم به درسـتی اجراشـود. پزشـکیان بـر ضرورت 
فعال سـازی روابـط عمومـی اسـتانداری ها و دسـتگاه های 
اجرایـی اسـتانی تأکید کرد و افزود: اطلاع رسـانی مسـتمر 
بـه مـردم و شـنیدن صـدای آنـان ضـروری اسـت. سـتاد 
اجـرای طرح به صورت شـبانه روزی فعال اسـت و شـخصاً 
در میـدان حضـور دارم تـا هیچ دغدغـه یا شـبهه ای برای 
مـردم باقـی نمانـد. رئیس جمهـور بـا اشـاره بـه اهمیـت 
مدیریـت محله محور و مشـارکت مردمی گفت: مشـارکت 
نخبـگان  مـردم، شـهرداری ها، سـازمان های مردم نهـاد، 
دانشـگاهی و ظرفیت هـای بومـی هـر اسـتان بایـد جدی 
گرفتـه شـود و هـر اسـتان متناسـب بـا فرهنگ و سـبک 
زندگـی مـردم خـود، از توانمندی هـای منطقـه ای بـرای 

پیشـبرد بهتـر طـرح اسـتفاده کند. معتقـدم اگـر در اجرای 
الگـوی مدیریت محله محور در اسـتانها بـه عنوان یکی از 
اولویتهای دولت تسـریع می شـد ، قطعا از بروز اعتراضات 
جلوگیـری می کـرد. پزشـکیان بـا تبیین شـرایط کشـور و 
اهـداف دولت اجـرای این طـرح بزرگ اقتصـادی تصریح 
کـرد: مـا در میانـه یـک جنـگ تمام عیـار اقتصـادی بـا 
تحریم هـا و فشـارهای خارجـی و همچنیـن منافع طلبی و 
رانت خـواری داخلـی قرار داریم. طبیعی اسـت که صاحبان 
منافـع از اجـرای ایـن طـرح ناراضـی باشـند، امـا دولـت 
مصمم اسـت ریشه فسـاد و تبعیض را بخشکاند و معیشت 
مـردم را تـا حـد امـکان از فشـارهای خارجـی مصون نگه 
دارد. رئیس جمهـور همچنیـن خطاب به اسـتانداران تأکید 
کـرد: در مواجهـه بـا اعتراضـات ، نهایت مـدارا، گفت وگو، 
تعامـل و شـنیدن مطالبـات مـردم در دسـتور کار باشـد و 
از هرگونـه رفتـار خشـن و قهـری پرهیـز شـود. پیـش از 
سـخنان رئیس جمهـور، رئیس کل بانک مرکـزی و وزرای 
امـور اقتصـادی و دارایـی، صنعت، معدن و تجـارت، جهاد 
کشـاورزی، راه و شهرسـازی و تعاون، کار و رفاه اجتماعی، 
در سـخنانی جداگانـه بـه تبییـن وظایـف و مأموریت های 
دسـتگاه های متبـوع خـود در اجـرای ایـن طـرح پرداختند 
و بـه پرسـش‌های تعـدادی از اسـتانداران پاسـخ دادند. در 
پایـان مقـرر شـد هرگونـه ابهـام یا مانـع اجرایی از سـوی 
اسـتانداران، در اسـرع وقـت از طریـق معـاون اقتصـادی 
وزیـر کشـور به رئیـس کل بانک مرکزی به عنـوان رئیس 
کارگـروه اجـرای طرح منتقل و در جلسـات روزانه کارگروه 

مطـرح و در کوتاه تریـن زمـان ممکـن برطرف شـود.

طراحی بسته حمایتی از 
تولیدکنندگان توسط دولت

رئیس سازمان برنامه و بودجه از طراحی بسته حمایتی 
مناسب برای تولیدکنندگان خبر داد و گفت: یکی از دغدغه های 
مطرح شده، وضعیت تولیدکنندگان در کنار حمایت از معیشت 
مردم بوده است و پیش بینی شده تا واحدهای تولیدی دچار 

مشکل نشوند.
سید حمید پورمحمدی با اشاره به نگرانی ها درباره افزایش 
احتمالی قیمت کالاها، تأکید کرد: نظارت بر بازار به طور جدی 
واحدهای  از  حمایت  حال،  عین  در  و  است  کار  دستور  در 
تولیدی نیز به صورت هم زمان دنبال می شود. او با بیان اینکه 
یکی از دغدغه های مطرح شده، وضعیت تولیدکنندگان در کنار 
حمایت از معیشت مردم بوده است، افزود: خوشبختانه برای 
این موضوع، بسته حمایتی مناسبی طراحی و پیش بینی شده 
تا واحدهای تولیدی دچار مشکل نشوند.پورمحمدی با اشاره 
به تأمین مالی تولیدکنندگان گفت: بر اساس سازوکار جدید 
اعلام شده از سوی بانک مرکزی، تولیدکنندگان می‌توانند ابتدا 
کالا را دریافت کنند، فرآیند تولید و فروش را انجام دهند و 
سپس تسویه صورت گیرد. این روش در قالب اعتبارات اسنادی 
داخلی و ابزارهایی مانند برات اجرایی می شود.رئیس سازمان 
برنامه و بودجه با اشاره به نقش نظام بانکی در این فرآیند گفت: 
بانک کشاورزی و بانک صنعت و معدن با افزایش سرمایه، 
منابع بیشتری را برای حمایت از واحدهای تولیدی در اختیار 
خواهند داشت تا فشار مالی بر فعالان بخش تولید کاهش یابد. 
او با تأکید بر اهمیت حذف رانت در حمایت از تولید داخلی 
خاطرنشان کرد: در گذشته برخی کالاهای خارجی، مانند برنج، 
با ارز ترجیحی ۲۸۵۰۰ تومانی وارد می شدند، در حالی که هزینه 
تولید داخلی این کالا به مراتب بالاتر بود. این وضعیت عملًاً 
منجر به تضعیف تولید داخلی و پرداخت یارانه به تولیدکننده 
خارجی می شد. پورمحمدی ادامه داد: با حذف این رانت ها، تولید 
داخلی فرصت فعال شدن پیدا می کند و می تواند نیاز کشور را 
تأمین کند. اگر قرار است یارانه ای پرداخت شود، اولویت باید 

حمایت از تولید داخلی باشد، نه یارانه دادن به کالای خارجی.

نظارت بر بازار با جدیت انجام 
می شود

وزیر دادگستری از انجام نظارت با جدیت بر بازار برای 
جلوگیری از تخلفات خبر داد.

بازار برای  بر  امین حسین رحیمی درباره تشدید نظارت 
اجرای طرح کالابرگ جدید، گفت: نظارت ها با جدیت دنبال 
می شود و ستاد تنظیم بازار نیز مصوباتی در این حوزه داشته 
است. او افزود: باید تمامی کالاها طبق قیمت مندرج بر آن 
به فروش برسد و هرگونه افزایش قیمت در فروش کالاها 

مشمول گرانفروشی و برخورد خواهد بود.

اجازه نمی دهیم اعتراضات 
مردم مصادره شود

فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت. از تصویب اختصاص 
بسته حمایتی ۷۰۰ همتی دولت از تولیدکنندگان خبر داد.

فاطمه مهاجرانی گفت: این بسته در راستای تامین سرمایه 
در گردش و جبران تامین نقدینگی از طریق ارایه تسهیلات، 
گام،  اوراق  از جمله  تامین  و  تولید  زنجیره  به  مالی  کمک 
اعتبارات اسنادی و برات الکترونیک و وزارتخانه های صمت، 
جهاد کشاورزی، راه و شهرسازی صورت خواهد گرفت.او در 
بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اعتراضات مردمی در 
برخی از نقاط کشور، افزود: رئیس جمهور پزشکیان تاکید کردند 
که در گفتگو با مردم و معترضان اجاره نمی دهیم اعتراضات 
مردم توسط سایرین مصادره شود. سخنگوی دولت عنوان کرد:  
نکته  دیگری که امروز در هیات دولت مطرح شد، گزارش هایی 
درباره اعتراضاتی است که در کشور در جریان است؛ به ویژه 
آنچه در استان ایلام و در ارتباط با بیمارستان ایلام رخ داد. 
مهاجرانی گفت: در این زمینه بر این موضوع تأکید شد که 
حوزه سلامت، از جمله بیمارستان ها، آمبولانس ها و به طور 
کلی هر آنچه با بیمار و حقوق بیماران مرتبط است، همواره 
مورد احترام بوده و باید امن باقی بماند. بدیهی است هرگونه 
آسیب یا تعرض به این حوزه، در جریان هر نوع اعتراضی، به 
معنای آسیب به سلامت مردم بوده و کاملًاً غیرقابل قبول 
است. او ادامه داد: درخصوص حادثه ایلام، بلافاصله پس از 
وقوع، رئیس جمهور دستور لازم را صادر کردند و وزیر بهداشت 
و وزیر کشور نیز دستورات مشخصی مبنی بر بررسی حقوقی 
و قانونی موضوع ابلاغ کردند. همچنین نماینده ای از سوی 
 وزیر اعزام شده است که گزارش های لازم را تهیه خواهد 

کرد.

خبــر

دشمن شناسی در مطالبه گری 
لازم است

عضو هیئت علمی علوم سیاسی دانشگاه آزاد شهرضا 
گفت: دشمن شناسی عامل بسیار مهم در شرایط نارضایتی 
در وضعیت حساس  کدام کنش  بدانیم  که  است  عمومی 
سیاسی به سود منافع ملی است و کدام یک در نقشه دشمن 
در  اسماعیلی  بشیر  می گیرد.   قرار  او  اهداف  تحقق  برای 
گفت وگو با ایسنا اظهار کرد:  با مطالعه تاریخ متوجه می‌شویم 
که در برخی برهه های تاریخی، فریب خوردن مردم توسط 
دشمن چه فجایع عظیمی به سر آن ها آورده و سال ها یک 
افزود: در شرایط کنونی،  او  رانده است.  به عقب  را  تمدن 
یک مشکلی که به وجود آمده نبود تفکیک بین مفاهیمی 
مهمی مثل مطالبه گری، براندازی، اغتشاش و اعتراض است. 
این استاد دانشگاه بیان کرد: همان طور که مرز باریک بین 
نقد و تخریب هم مشخص نیست در چنین شرایطی که 
باشد،  نداشته  وجود  کافی  رسانه ای  و  سیاسی  آگاهی  اگر 
این خطر وجود دارد که افرادی که با هدف اصلاح امور به 
صحنه وارد می شوند، در مسیر غیر آن قرار بگیرند. اسماعیلی 
خاطرنشان کرد: شناخت مفهوم مطالبه گری نه تنها سودمند 
که امری ضروری برای هر شهروند است، چرا که فراتر از 
یک حق، وظیفه هر فردی است که در برابر مسئولان و 
مقامات کشور مطالبه گر باشد. او یادآور شد: اگر مسئول و 
مدیری  چه انتخابی یا انتصابی، قول و وعده دهد، بلافاصله 
نسبت به تحقق آن مطالبه عمومی به وجود می آید. این استاد 
دانشگاه ادامه داد: در اساطیر ایرانی و سیره امامان و بزرگان 
به ویژه امیرالمومنین)ع(، مطالبه گری از قدرت حاکم به رسمیت 
شناخته شده و بر آن تأکید هم می شود. اسماعیلی با بیان اینکه 
در کلام امام خمینی)ره( و رهبر انقلاب نیز به کرات درباره 
حق مردم برای پیگیری مطالبات و نیازهای خود از مسئولان 
امر تأکید شده است، تصریح کرد: بدون مطالبه گری و اعتراض 
مسالمت آمیز بیم متمایل شدن سامان سیاسی به سمت استبداد 
و خودکامگی وجود دارد، آفتی که سال ها در تاریخ ایران وجود 
داشته و موجب ظلم و جور و تضییع حقوق مستضعفان و 
عامه مردم شده است. او یادآور شد: اغتشاش و تلاش برای 
بر هم زدن ساختارها یا سازماندهی شده است که در جهت 
منافع اشخاص یا گروه های خاص صورت می پذیرد یا در اثر 
نبود شناخت صحیح و نداشتن اشراف به منافع ملی، وقایع 
تاریخی و بینش کلان سیاسی است. عضو هیئت علمی علوم 
سیاسی دانشگاه آزاد شهرضا اظهار کرد: تفاوت بین تلاش 
برای اصلاح امور و حسن مدیریت کشور از طریق مطالبه گری 
یا اعتراضات مسالمت آمیز با فروپاشی کشور، جنگ داخلی و 
تجزیه از طریق اغتشاش و آشوب امری بسیار حیاتی است. 
توان افکار عمومی برای تمایز مفاهیم یاد شده در شرایط 

نابسامانی از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است.

از ونزوئلا تا ایران؛ الگویی از 
یک دخالت آشنا

به تازگی در ونزوئلا، دخالت مستقیم آمریکا در بازداشت 
و  بی اخلاق  چهره  دیگر  بار  کشور،  قانونی  رئیس جمهور 
سلطه جوی امپریالیسم را نمایان کرد. این رفتارها، از گذشته 
تا امروز، پیامدهایی فراتر از مرزها دارند و نظم جهانی و حقوق 
ملت ها را تهدید می کنند.روزهای گذشته در ونزوئلا شاهد 
رخدادی بودیم که بار دیگر ذات امپریالیسم و سلطه گری 
آمریکا را به وضوح نشان داد. بدون هیچ پشتوانه قانونی یا 
اخلاقی، دولت آمریکا رئیس جمهور قانونی یک کشور مستقل 
را بازداشت و او را منتقل کرد؛ عملیاتی که نه تنها استقلال 
و حاکمیت مردم ونزوئلا را لگدمال کرد، بلکه قواعد ابتدایی 
روابط بین الملل و احترام به حقوق انسانی را نیز زیر پا گذاشت. 
این اتفاق تنها نمونه ای تازه از شیوه های مدرن امپریالیسم 
است. در گذشته، استعمارگران با خشونت آشکار، برده داری، 
غارت منابع و تقسیم کشورها سلطه می کردند. اما در جهان 
امروز، وقتی افکار عمومی آگاه تر شده و اصول مردم سالاری 
مورد توجه قرار گرفته، امپریالیسم شکل نوینی به خود گرفته 
است: ظریف، غیرمستقیم و به گونه ای که جلب توجه نکند، 
اما همان هدف قدیمی—کنترل منابع، سیاست ها و سرنوشت 
ملت ها—را دنبال می کند. تجربه های تاریخی به ما یادآوری 
می کنند که این رویه تنها مختص ونزوئلا نیست. در نیمه 
قرن بیستم، دولت آمریکا با دخالت های نظامی و کودتا در 
کشورهای مختلف آمریکای لاتین، سرنوشت مردمان بسیاری 
را دگرگون کرد: گواتمالا ۱۹۵۴: دولت منتخب ژاکوبو آربنز با 
حمایت CIA سرنگون شد تا منافع شرکت های آمریکایی 

حفظ شود.
شیلی ۱۹۷۳: سالوادور آلنده، رئیس جمهور قانونی شیلی، با 

کودتای نظامی و پشتیبانی آشکار آمریکا سرنگون شد.

  2i n f o @ e s f a h a n e m r o o z . i r
w w w . e s f a h a n e m r o o z . i r

}} تلفن ارتـباط خوانندگان : 36293750 رویدادشنبه   29 آذر 1404  ســـال بیست و دوم  شـــمــاره 5321
خبر 

سرمایه و ثروت اصلی کشور مردم هستند
رئیس جمهور از مردم به عنوان سرمایه و ثروت اصلی کشور 
نام برد و گفت: همه ما مدیران و مسئولان وظیفه داریم حرف 

مردم را بشنویم و برای حل مشکلاتشان تلاش کنیم.
به گزارش ایرنا، مسعود پزشکیان با اشاره به فشارهای خارجی 
گفت: دشمنان به این دلیل چشم طمع به کشور ما دوخته اند که 
تصور کرده اند کار در اینجا دشوار شده است. از یک سو با اعمال 
تحریم ها و محدودیت های اقتصادی، مسیرهای توسعه کشور را 
مسدود می کنند و از سوی دیگر، ژست دلسوزی برای مردم ما 
می گیرند. همان کسانی که خود مرتکب جنایات گسترده و کشتار 
جمعی شده اند، امروز مدعی دفاع از حقوق بشر هستند. رئیس 
جمهور با اشاره به فجایع انسانی در غزه، لبنان و فلسطین افزود: 

در این مناطق، بدون هیچ ملاحظه ای زن و کودک، پیر و جوان 
هدف بمباران قرار می گیرند و سپس عاملان این جنایات از حقوق 
بشر سخن می گویند؛ این وضعیت حقیقتاً فاجعه بار است. از یک 
سو کشور ما را با مشکل مواجه می کنند و از سوی دیگر  و در 
حالی که خودشان دنیا را به صحنه قتل و جنایت و غارت تبدیل 
کرده اند ، به مردم القا می کنند که مدیران داخلی ناتوان اند و قصد 
غارت آن ها را دارند. پزشکیان در ادامه با تأکید بر دشواری فرآیند 
اصلاحات ساختاری تصریح کرد: تغییر، فرآیندی ساده و فوری 
نیست. اقداماتی که اخیراً در حوزه ارز انجام شده، با هدف مقابله با 
رانت، انحصار و ویژه خواری بوده است. پیش از این، افرادی با 
دریافت ارز ترجیحی، به ازای هر دلار ده ها هزار تومان سود کسب 

نصف جهان پای ایران ماند
وارد میـدان کـه شـدم، فهمیـدم مـردم آمده انـد تـا حرف 
بزننـد، امـا نـه بـا زبـان خشـم؛ پلاکاردها بـالا رفتـه بود، 
کنارشـان  در  و  داشـتند  انقلابـی  شـعارهای  بعضی هـا 
دست نوشـته هایی هـم بـود کـه از گرانی گلایه داشـت، از 
معیشـت، از فشـار زندگی. اینجا اینجا تناقضی نبود؛ درد و 

غیـرت کنـار هـم ایسـتاده بودند.
بـه گـزارش ایمنـا، قبـل از اینکـه پا به میـدان بگـذارم، با 
خـودم مـرور می کـردم ایـن روزها چقـدر دل ها پُر اسـت. 
فکـر می کـردم بـا این همـه گرانی، بـا سـکه و طلایی که 
همیـن امـروز دوباره بالا رفـت، با روغـن و تخم مرغی که 
سـفره ها را کوچک تـر کـرده، شـاید جمعیت آن قـدری که 
بایـد، نیایـد. با خـودم گفتم مردم خسـته اند؛ شـاید این بار 
میـدان خلوت تر از همیشـه باشـد، اما هرچه قطـار مترو به 
ایسـتگاه میدان امام حسـین )ع( نزدیک تر می شـد، تصویر 
ذهنـی ام فـرو می ریخت. واگن های مترو شـلوغ تر می شـد 
و نفس هـا بـه هـم نزدیک تر. پیرمـردی با عصـا، نوجوانی 
بـا کولـه مدرسـه، زنانـی بـا چـادر و بـدون چـادر، مردانی 
بـا لبـاس کار؛ همـه کنار هـم ایسـتاده بودنـد. انـگار قرار 
بـود دل هـای پراکنـده، یک جا به میـدان امام حسـین )ع( 
برسـند. وقتـی پیـاده شـدیم، مـوج جمعیت مرا بـا خودش 
کشـاند؛ آن قـدر کـه دیگر نتوانسـتم حتی چند قـدم جلوتر 

بروم.
درد و غیرت کنار هم! 	

وارد میـدان کـه شـدم، فهمیـدم مـردم آمده انـد تـا حرف 
بزننـد، امـا نـه بـا زبـان خشـم. پلاکاردها بـالا رفتـه بود؛ 
بعضی هـا شـعارهای انقلابـی داشـتند، بعضی ها نـام رهبر 
معظـم انـقلاب را نوشـته بودنـد و از ایسـتادگی و اقتـدار 
می گفتنـد. در کنارشـان، دست نوشـته هایی هم بـود که از 
گرانـی گلایه داشـت، از معیشـت، از فشـار زندگـی. اینجا 
تناقضـی نبـود؛ درد و غیـرت کنـار هـم ایسـتاده بودند. در 
چهره هـا می شـد خوانـد کـه مـردم خـوب می داننـد چـه 
کسـی دشـمن اسـت و چـه چیـزی نبایـد قربانـی شـود. 
روزی کـه  از همـان ۱۲  آرام حـرف می زدنـد  خیلی هـا 
دشـمن عقـب نشسـت؛ از اینکـه بـا رهبـری و مدیریـت 
آیـت الله خامنـه ای بـود که این کشـور ایسـتاد و شکسـت 
نخـورد. ایـن حرف هـا شـعار نبـود، یـادآوری یـک تجربه 
مشـترک بـود؛ تجربـه ای کـه هنـوز گـرم اسـت و تـازه. 
مـن وسـط آن جمعیـت فهمیـدم چـرا مـردم آمده انـد. نه 
بـرای انـکار مشـکلات، نـه بـرای نادیـده گرفتـن گرانی، 
بلکـه بـرای مراقبـت از چیـزی بزرگ تـر. بـرای اینکـه 

نگذارنـد انقلابـی کـه بـا خون شـهیدان بـه دسـت آمده، 
زیر سـایه فشـارهای اقتصـادی و بازی دشـمنان کم رنگ 
شـود. میـدان امـام حسـین )ع( امـروز بـه مـن یـادآوری 
کـرد کـه این مـردم شـاید خسـته باشـند، اما هنـوز بلدند 
کِـی بایـد بایسـتند؛ وقتـی پـای ایـران و رهبـری اش در 
میـان اسـت. ناگهان شـعارها جـان گرفت. صدایـی از دل 
جمعیـت برخاسـت که مـوج برداشـت و میدان را پـر کرد: 
»مـا اعتراض مـون از ایـن معاشـه، ترامـپ پـیِ کشـته و 
اغتشاشـه«. این شـعار، خلاصه تمام آن چیـزی بود که در 
دل مردم می جوشـید؛ خطی روشـن میان دردِ نان و نقشـه 
خـون. مـردم می خواسـتند فریاد بزننـد که مطالبه شـان از 
جنـس زندگـی اسـت، نـه ویرانـی و خـوب می داننـد چـه 
کسـی از آشـوب سـود می بـرد و چـه کسـی از آرامـش 
می ترسـد. و بعـد شـعار »مـرگ بـر آمریـکا« بود کـه بلند 
شـد. بلندتـر از همیشـه، کوبنده تـر از قبل. این بار خشـم، 
کـور نبود؛ جهت داشـت. خشـمی که نه از همسـایه، نه از 

هم وطـن کـه از دشـمنی می آمـد کـه سال هاسـت رؤیای 
ایـرانِ ضعیف و تکه تکه را در سـر می پرورانـد. فریادی که 
می گفـت اگـر عصبانیتی هسـت، اگـر بغضی جمع شـده، 
بـر سـر همان هایی اسـت کـه تحریـم را طراحـی کردند، 
فتنـه را کاشـتند و چشـم طمـع بـه ایـن خـاک دوختنـد. 
کنـارم چنـد خانـم ایسـتاده بودنـد که زیـر لب از سـختی 
راه می گفتنـد؛ از مسـیرهای طولانـی، از خسـتگی راه، از 
اینکـه بعضی هایشـان از آن سـوی شـهر و حتـی بیـرون 
اصفهـان خودشـان را رسـانده بودنـد. می گفتنـد آمده ایـم 
فقـط بـرای اینکـه جـزو ایـن جمـع باشـیم؛ بـرای اینکه 
نگذاریـم وطن مـان در چشـم دشـمن خارجی خوار شـود، 
تحقیر شـود، خدشـه بـردارد. در صدایشـان خسـتگی بود، 
امـا عقب نشـینی نبود؛ انگار دلشـان جلوتر از پاهایشـان به 
میدان رسـیده بـود. کمی آن طرف تر، گوشـه ای از جمعیت، 
دانش آمـوزی تنهـا نشسـته بـود؛ آرام و بی هیاهـو. نـور 
صفحـه تلفـن همـراه روی صورتـش افتـاده و جزوه هـای 

درسـی اش را مـرور می کـرد. انـگار میـان ازدحـام میدان، 
کلاس درس خودش را سـاخته بود. بـا خودم فکر کردم او 
هـم امـروز وظیفه اش را شـناخته؛ آمده بود تا هم درسـش 

را بخوانـد و هـم سـهمش را از دفـاع از وطـن ادا کنـد.
اصفهان امروز ایران بود 	

اصفهـان امـروز، خلاصـه ای از ایـران بـود. شـهری کـه 
سال هاسـت اقـوام مختلف را کنـار هم جـا داده؛ بختیاری، 
عـرب، تـرک، لـر، فارس و حتـی ارمنی هایی کـه با همین 
خـاک بزرگ شـده اند. امـروز همه آمـده بودنـد، بی آنکه از 
هـم بپرسـند از کجایـی. امـا بختیاری های اصفهـان، جور 
دیـگ ری چشـم را می گرفتنـد؛ بـا لباس هـای محلی که 
میـان جمعیت می درخشـید. آن لباس ها امروز فقط نشـانه 
یـک قـوم نبـود؛ لباس رزم شـده بود بـرای دفـاع از وطن. 
انـگار تاریـخ دوبـاره از میـان میـدان عبـور می کـرد و بـه 
مـا یـادآوری می کـرد ایران، وقتی پای خطر وسـط باشـد، 

یـک صدا و یـک دل می شـود.

اصفهان می تواند الگویی برای 
توسعه منطقه ای و ملی باشد

اصفهان به عنوان قطب صنعتی، فرهنگی و گردشگری 
کشور می تواند الگویی برای توسعه منطقه ای و ملی باشد.

مهدی جمالی نژاد استاندار اصفهان در جلسه با رئیس اتاق 
ایران و فعالان اقتصادی در محل اتاق بازرگانی پیشنهادات 
راهبردی مبتنی بر مزیت های استان و چالش های اقتصاد ملی 
ارائه کرد. او با تأکید بر تقویت زنجیره های ارزش صنعتی با 
تکیه بر خوشه های موجود، اظهار کرد: این موضوع می تواند با 
ایجاد »پلتفرم همکاری صنعتی ملی« با محوریت اصفهان در 
حوزه های فولاد، نساجی، صنایع خلاق و گردشگری، جهت 
کاهش هزینه های مبادله و افزایش تولید ناخالص داخلی، 
محقق شود. استاندار اصفهان افزود: همچنین توسعه »مرکز 
نوآوری صنایع سنتی« برای ارتقای فناوری در صنایعی مانند 
قلمزنی، میناکاری و نساجی، همراه با بیمه ریزی صادراتی برای 
ورود به بازارهای جدید، در این زمینه مؤثر خواهد بود. او با 
اشاره به لزوم راه اندازی نقشه راه اقتصاد دیجیتال منطقه ای 
عنوان کرد: در این حوزه لازم است »شتاب دهنده ی تخصصی 
صنعت گردشگری دیجیتال« در اصفهان با تمرکز بر بازاریابی 
بین المللی و جذب سرمایه گذاری خارجی در زیرساخت های 
هوشمند ایجاد شود؛ همچنین پیاده سازی آزمایشی »حاکمیت 
داده های اقتصادی« در استان برای بهینه سازی تخصیص 
منابع و شفاف سازی بازار می تواند به تحقق این حوزه کمک 
کند. جمالی نژاد با تأکید بر طراحی مدل تأمین مالی پروژه های 
زیرساختی بیان کرد: این مدل با انتشار »صکوک پروژه ای« 
برای تکمیل پروژه های نیمه تمام صنعتی و گردشگری استان، 
با تضمین نهادهای عمومی و نیز ایجاد »صندوق ضمانت 
توسعه   وام های  ریسک  پوشش  برای  استانی«  خطرپذیر 
کسب وکارهای کوچک و متوسط اجرایی خواهد شد. او ارتقای 
دیپلماسی اقتصادی منطقه ای را ضروری دانست و تصریح 
کرد: تأسیس »خانه بازرگانی مشترک ایران با کشورهای 
 ،CIS هدف« در اصفهان، با محوریت بازارهای منطقه ای
عراق و جنوب شرق آسیا و پیگیری ایجاد »کریدور لجستیک 
شرق به غرب« با محوریت اصفهان و تقویت زیرساخت های 
حمل ونقل چندوجهی در این حوزه مؤثر خواهد بود. استاندار 
اصفهان با تأکید بر مدیریت بهینه منابع آب و انرژی عنوان 
کرد: در این حوزه پیشنهاد می شود طرح »کشاورزی قراردادی 
با مصرف  توسعه صنایع  و  آبیاری«  نوین  فناوری های  با 
آب بهینه به صورت پایلوت اجرا و همچنین »مرکز مبادله 
در  سرمایه گذاری  جذب  جهت  تجدیدپذیر«  انرژی های 
پروژه های خورشیدی و افزایش رقابت پذیری صنایع انرژی بر 
ایجاد شود. او بر لزوم تقویت تاب آوری اقتصادی در برابر 
تحریم ها تأکید کرد و افزود: این موضوع با توسعه »سیستم 
تهاتر پایاپای بین المللی« برای صنایع صادراتی اصفهان، با 
استفاده از ظرفیت های دیپلماسی و راه اندازی »پلتفرم فروش 
جمعی صادراتی« با همکاری اتاق های بازرگانی برای کاهش 
پایان  در  جمالی نژاد  می یابد.  تحقق  بازاریابی،  هزینه های 
خاطرنشان کرد: با تکیه بر جایگاه اصفهان به عنوان قطب 
صنعتی، فرهنگی و گردشگری کشور، می توان الگویی برای 
توسعه منطقه ای و ملی ارائه داد؛ در این حوزه مدیریت استان 
نیز بر لزوم »هماهنگی سیاست های پولی، مالی و تجاری« و 

خبــر

فاصله پژوهش تا خلق ثروت 
کاهش یافته است

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه اصفهان گفت: تامین 
مالی پژوهش ها نیازمند مشارکت فعال بخش خصوصی 
است و تغییرات بنیادین در اکوسیستم فناوری دنیا باعث 
تغییر رویکرد دانشگاه ها از پژوهش های صرفاً آکادمیک به 
پژوهش های بازارمحور شده و فاصله میان تحقیقات تا اقتصاد 

و خلق ثروت به شدت کاهش یافته است.
بابک صفاری در همایش هم اندیشی به کارگیری هوش 
مصنوعی در کشاورزی در سالن شهید سلیمانی دانشگاه 
اصفهان افزود:در دنیای متغیر امروز، تحولی شگرف در حوزه 
پژوهش و فناوری رخ داده است. اگر در گذشته تبدیل یک 
پژوهش به محصول و بازار سال ها به طول می انجامید و 
نیازمند سرمایه گذاری های کلان دولتی بود، امروز شاهدیم 
پیشرفته ای  راحتی در حوزه های  به  که بخش خصوصی 
نظیر صنایع فضایی سرمایه گذاری می کند و این تحقیقات 
بیان  با  او  اقتصادی می رسد.  بازار و نتیجه  به سرعت به 
اینکه هوش مصنوعی و فناوری اطلاعات از پیشران های 
اصلی این تغییر سرعت هستند، افزود: فاصله بین پژوهش 
دنیا  آموزشی  اقتصاد بسیار کم شده است و نظام های  و 
نیز متناسب با این سرعت در حال تغییر هستند. امروز در 
دانشگاه های معتبر جهان، دوره های لیسانس فشرده تر شده 
و دانشجویان از همان ترم نخست وارد مباحث تخصصی 
می شوند، چرا که تکنولوژی با چنان سرعتی تغییر می کند که 
تعلل در آموزش، منجر به از دست رفتن فرصت های فناوری 
می شود. معاون پژوهش و فناوری دانشگاه اصفهان با تاکید 
بر محدودیت منابع دولتی برای تامین مالی تحقیقات، تصریح 
کرد: دوران اتکا به منابع نامحدود دولتی برای پژوهش به 
سر آمده است. امروز هر طرح پژوهشی باید منبع تأمین 
مالی مشخصی داشته باشد و بخش خصوصی تنها زمانی 
سرمایه گذاری می کند که بتواند از آن پژوهش انتفاع کسب 
کند. صفاری خاطرنشان کرد: نگاه ما در دانشگاه اصفهان 
این است که اعضای هیئت علمی با تکیه بر دانش و تجربه 
خود، پژوهش ها را از فاز صرفاً آکادمیک و تولید مقاله، به 
سمت حل مسئله و خلق محصول یا خدمت مورد نیاز بازار 
هدایت کنند. پژوهشی که مشتری نقد نداشته باشد، تنها 
برای جامعه  ثروت  به خلق  منجر  و  دارد  داخلی  مصرف 
نمی شود. معاون پژوهشی دانشگاه اصفهان در بخش دیگری 
از سخنان خود با تقدیر از همکاری شکل گرفته میان دانشکده 
مهندسی کامپیوتر و مرکز تحقیقات کشاورزی استان، گفت: 
شاید در نگاه اول ارتباط دانشکده کامپیوتر با حوزه کشاورزی 
دور از ذهن باشد، اما ورود متخصصان هوش مصنوعی و 
داده کاوی به عرصه کشاورزی اتفاقی بسیار ارزشمند است که 
می تواند ارزش افزوده بسیاری در این حوزه ایجاد کند. او با 
اشاره به ظرفیت های استان اصفهان افزود: استان اصفهان با 
وجود محدودیت های منابع طبیعی، قطب تولید محصولات 
پروتئینی و کشاورزی کشور است. حضور اساتید و دانشجویان 
کامپیوتر برای حل مسائل این حوزه با روش های نوین و 
تحلیل بازار، می تواند ارزش افزوده قابل توجهی ایجاد کند. 

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
۲998- ۱- ۱(برابر رای 7۲74 مورخ ۱404/07/۱0 به شماره کلاسه 0748 مالکیت آقای/خانم رقیه رضائی 
آدریانی به شناسنامه شماره ۲934 کدملی ۱۱4068۱680 صادره فرزند محمد در پنج دانگ مشاع از ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت ۱49.04 مترمربع پلاک شماره 358 فرعی از ۱07 اصلی واقع در اصفهان بخش ۱4 
حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند 35035 مورخ ۱403/۱۱/۲8 دفترخانه 305 و ملاحظه نقشه 

ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.
۲( رابر رای 7۲76 مورخ ۱404/07/۱0 به شماره کلاسه ۱898 مالکیت آقای/خانم زینب حاج حیدری به 
شناسنامه شماره ۱۱304۲۱۱۲0 کدملی ۱۱304۲۱۱۲0 صادره فرزند علیرضا در یک دانگ مشاع از ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت ۱49.04 مترمربع پلاک شماره 358 فرعی از ۱07 اصلی واقع در اصفهان بخش ۱4 
حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند 35035 مورخ ۱403/۱۱/۲8 دفترخانه 305 و ملاحظه نقشه 

ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخد رسید ظرف مدت ۱ ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیحی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱404/۱0/۲0 ، نوبت دوم ۱404/۱۱/05 

 ـ۲0894۱9 /م الف   ـرییس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی شهر سید محمدحسن مصطفوی 
هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی
۲999- ۱- ۱(برابر رای 8900 مورخ ۱404/08/۲۱ به شماره کلاسه ۱04۲ مالکیت آقای/خانم حسین 

شاهین ورنوسفادرانی به شناسنامه شماره ۱۲5 کدملی ۱۱409۲36۱7 صادره فرزند رمضانعلی در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یکباب گاراژ به مساحت 74۱.۲8 مترمربع پلاک شماره ۱78 و ۱80 فرعی 
از ۱۲۲ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱4 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند 45746 مورخ 
57/04/۱5 و صفحه ۲87 دفتر 4۱9 و صفحه 596 دفتر 4۱7  ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس 

ملاحظه و محرز گردیده است.
۲( برابر رای 8977 مورخ ۱404/08/۲5 به شماره کلاسه ۱5۱3 مالکیت آقای/خانم خورشید شاهین 
ورنوسفادرانی به شناسنامه شماره 445 کدملی ۱۱40946609 صادره فرزند رجبعلی در سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یکباب گاراژ به مساحت 74۱.۲8 مترمربع پلاک شماره ۱78 و ۱80 فرعی از ۱۲۲ اصلی 
واقع در اصفهان بخش ۱4 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند 45746 مورخ 57/04/۱5 و 
صفحه ۲87 دفتر 4۱9 و صفحه 596 دفتر 4۱7  ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و 

محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخد رسید ظرف مدت ۱ ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیحی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱404/۱0/۲0 
 ـرییس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی شهر سید محمدحسن مصطفوی  ، نوبت دوم ۱404/۱۱/05 

 ـ۲090755 /م الف 
هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

3000- ۱- برابر رای 836۱ مورخ ۱404/08/08 به شماره کلاسه ۱040 مالکیت آقای/خانم مرتضی 

سلیمی بنی به شناسنامه شماره ۱4697 کدملی ۱۱40۱45738 صادره فرزند محمود در یکباب خانه به 
مساحت ۱06.۲9 مترمربع پلاک شماره ۲3۱ فرعی از ۱۲0 اصلی واقع در اصفهان بخش ۱4 حوزه ثبت 
ملک خمینی شهر به موجب حصروراثت ۲0۱9 مورخ 76/۱۲/۱۱ شعبه 4 دادگاه حقوقی خمینی شهر و 

ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخد رسید ظرف مدت ۱ ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیحی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱404/۱0/۲0 
 ـرییس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی شهر سید محمدحسن مصطفوی  ، نوبت دوم ۱404/۱۱/05 

 ـ۲09088۱ /م الف 
هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی
300۱- ۱- برابر رای 983۱ مورخ ۱404/09/۲3 به شماره کلاسه 0897 مالکیت آقای/خانم اسداله 
نوریان کوشکی به شناسنامه شماره ۱۲3 کدملی ۱۱4۲0593۲4 صادره فرزند سیف الله در ششدانگ 
یک قطعه زمین محصور شخم زده با کاربری زراعی و بدون اعیانی به مساحت ۱34۲.۱3 مترمربع پلاک 
شماره 398 فرعی از ۱03 اصلی واقع در اصفهان بخش ۱4 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب 
سند ۱7543 مورخ 98/06/۲۱ دفترخانه ۲65 و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و 

محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 

نسبت به صدور  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخد رسید ظرف مدت ۱ ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیحی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱404/۱0/۲0 
 ـرییس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی شهر سید محمدحسن مصطفوی  ، نوبت دوم ۱404/۱۱/05 

 ـ۲090935 /م الف 
هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی
300۲- ۱- برابر رای 07۲4 مورخ ۱404/۱0/06 به شماره کلاسه 0068 مالکیت آقای/خانم محمدرضا 
نصر به شناسنامه شماره ۱۲ کدملی ۱۲90۲47۲77 صادره فرزند نعمت الله در پنج دانگ مشاع از 
 ـفرعی از ۱3۲ اصلی واقع در اصفهان  ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 90.3 مترمربع پلاک شماره 
بخش ۱4 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند 97733 مورخ ۱404/05/۲6 دفترخانه ۱7۲ 

خمینی شهر و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخد رسید ظرف مدت ۱ ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیحی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱404/۱0/۲0 
 ـرییس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی شهر سید محمدحسن مصطفوی  ، نوبت دوم ۱404/۱۱/05 

 ـ۲09۱0۱7 /م الف 


